様式第１号（第５条関係）

宮若市新規創業融資資金利子補給金交付申請書

年 月 日

宮若市長 様

住所

氏名 ㊞

（事業所名）

電話

宮若市新規創業融資資金利子補給金交付要綱第５条の規定により、利

子補給金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業所名

事業所所在地

代表者氏名 生年月日

電話番号

業種・取扱品名

営業年数 創業後 年 箇月（創業・開業予定日 年 月 日）

２ 利子補給金交付申請額 円

（支払済利子額 円）

３ 添付書類

(1) 約定利子支払額証明書（様式第２号）

(2) 当該対象融資の償還表の写し及び毎月の返済額とその内訳が分

かるもの

(3) 当該対象融資を受ける際に金融機関に提出した事業計画書等の

写し

(4) 市内での創業を証する書類

(5) 第３条第３号に掲げる要件を満たしていることを証する書類

(6) 市税等納税証明書

(7) 個人情報に関する同意書（様式第３号）

(8) その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第５条関係）

約定利子支払額証明書

年 月 日

下記のとおり証明します。

所在地

金融機関名

代表者名 ○印

記

＊金融機関で証明してもらってください。

融

資

対

象

者

住 所 又 は 所 在 地

事業所名（代表者名）

取 引 番 号

融

資

条

件

融 資 金 額 円

融 資 期 間 年 月 日から 年 月 日まで

初 回 利 子 返 済 日 年 月 日

利 率 年 ％

償 還 方 法

払

込

状

況

利 子 補 給 対 象 期 間

払い込まれた利子額

延滞金を含まない利子額

年 月 日から 年 月

日まで

円

円

様式第３号（第５条関係）

個人情報に関する同意書

年 月 日

宮若市長 様

住 所

電話番号

名 称

氏 名 ○印

（代表者名）

生年月日 年 月 日

私は、利子補給金の交付申請に当たり、宮若市が取得した私に関する個人情報につい

て、下記のとおり利用及び確認されることに同意します。

記

１．個人情報の利用について

（１） 利子補給金交付決定の審査業務

（暴力団の構成員であるかについて直方警察署への照会を含む。）

（２） 利子補給金交付後の状況調査

（３） 支援施策の情報提供

２．創業支援事業所（宮若商工会議所、若宮商工会等）への確認について

氏名、住所、連絡先、支援内容

以上

様式第４号（第６条関係）

第 号

年 月 日

宮若市新規創業融資資金利子補給金交付決定通知書

様

宮若市長 印

年 月 日付けで交付申請のあった利子補給金につきまし

ては、下記のとおり交付することを決定しましたので、宮若市新規創業融

資資金利子補給金交付要綱第６条の規定により通知します。

記

１ 利子補給金交付決定額 円

２ 交付決定の条件

この利子補給金に係る収入・支出を明らかにした帳簿及び証拠書類を交付を受けた

日の属する年度の終了後、５年間保存すること

３ 取消し及び返還について

次のいずれかに該当したときは、利子補給金の交付決定を取り消し、既に交付した

利子補給金の返還を求めるものとします。

（1） 利子補給金の対象となった借入金が目的以外に使用されたとき。

（2） 偽りその他不正の手段により交付決定を受けたとき。

（3） この告示の規定に違反したとき。

（4） その他市長が不適当と認めたとき。

様式第５号（第６条関係）

第 号

年 月 日

宮若市新規創業融資資金利子補給金不交付決定通知書

様

宮若市長 印

年 月 日付けで交付申請のあった利子補給金につきまし

ては、下記の理由により不交付と決定しましたので宮若市新規創業融資資

金利子補給金交付要綱第６条の規定により通知します。

記

1 不交付決定の理由

様式第６号（第７条関係）

宮若市新規創業融資資金利子補給金交付請求書

年 月 日

宮若市長 様

住 所

申請者 ○印

（会社名）

年 月 日付け 第 号で確定通知があった利子補給金の交付を

下記のとおり請求します。

記

利子補給金 円

振 込 先

※申請者本人名義でお願いします。

銀 行 名

支 店 名

預金種別 普 通 ・ 当 座

口座番号

フリガナ

口座名義人